PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGAd

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em administração – PPGAd,

torna público, a relação dos candidatos selecionados no EDITAL PPGAd/FURB Nº

02/2022 – PROCESSO SELETIVO DE COMPLEMENTAÇÃO DE VAGAS TURMA

XXXI.

Resultado de 1° etapa – inscrições homologadas (ordem alfabética):

Candidato  Documentação Situação

Ana Ligia Hoemke Winkelhaus Incompleta  Desclassificada

Andreyna Santos e Silva Completa Classificada

Anielle Kelichek Completa Classificada

Ednilson Lopes Da Silva Completa Classificado

Eduarda Pinheiro De Castro Completa Classificada

Fábio Hilário Martinez De Oliveira Incompleta  Desclassificado

Hamilton Wanderley Completa Classificado

Jaison Danilo Alves Incompleta  Desclassificado

Roger Levi Dos Santos Rodrigues Completa Classificado

Blumenau, 26 de janeiro de 2023.

Prof. Mohamed Amal, Dr.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração